
1 

 

Usnesení 

přijatá na 66. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 17. 07. 2017 

695/66/17 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 66. schůze Rady obce Doubrava konané dne 17. 07. 2017  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Čerpání finanční rezervy pro organizaci OKD, a.s.  
3. Smlouva o nájmu části pozemku parc. č. 1162 k. ú. Doubrava u Orlové 
4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti parc. č. 3625, 

k.ú. Doubrava u Orlové 
5. Organizační a různé 

5.1. Povolení dočasné stavby seníku na pozemku parc. č. 1187, 
k.ú. Doubrava u Orlové 
5.2. Uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku – Nadace ČEZ 

6. Závěr 
 

696/66/17 Rada obce Doubrava  
s o u h l a s í  
s čerpáním finanční rezervy pro organizaci OKD, a.s. pro realizaci sanačně 
rekultivačních prací a předpokládaných náhrad důlních škod pro rok 2017 
v rozsahu dle přílohy podané žádosti.  

 
697/66/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1162, jeho části o výměře 18 m², 
druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, v katastrálním území Doubrava 
u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná s paní Ildiko Stablovou, 
IČ 03224449, se sídlem Těšínská 286, 735 14 Orlová Poruba, za cenu 20,- 
Kč/m2/rok, dle předloženého materiálu. 

 
698/66/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti“, pro zřízení 
vodovodní přípojky  k RD a pro stavbu sjezdu na pozemek parc. č. 3625 k. ú. 
Doubrava u Orlové, pro p. …………., nar. …………., bytem ………………, dle 
předloženého materiálu.  

 
699/66/17 Rada obce Doubrava  

s o u h l a s í  
s umístěním stavby „montovaného seníku“ o rozměrech 13 m (délka) x 7 m 
(šířka) x 4 m (výška) na pozemku parc. č. 1187 k. ú. Doubrava u Orlové, který 
má v pronájmu p. Kočířová Zuzana, IČ 70324077, se sídlem Orlová Lutyně, 
Na Výsluní 1275 s tím, že se bude jednat o stavbu dočasnou, která bude 
v případě ukončení nájemní smlouvy z pozemku odstraněna.  

 
700/66/17 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
1. přijetí nadačního příspěvku ve výši 30.000,- Kč od poskytovatele Nadace 

ČEZ na základě grantového řízení Nadace ČEZ na projekt „Doubravské 
slavnosti – tradiční slavnosti obce“ v roce 2017 dle záměru schváleného 
Radou obce Doubrava na svém jednání dne 15. 03. 2017, usnesením č. 
621/56/17. 



2 

 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku, s Nadací ČEZ, se 
sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4.  

 
 

V Doubravě 21. 07. 2017 

 

 

         ……………………… 
              Mgr. Pavel Krsek 
         starosta obce  


